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CODIGO. NOMBRE

1 2

RUBRO  PRESUPUESTAL MODIFICACIONES

INICIAL MES ACUMULADO DEFINITIVO MES

3 (+/-) 4 5 6 = 3 + 5 7

RECAUDOS

ACUMULADO

EJECUCION
PRESUP.

%

8 9 = 8 / 6 1110 = 6 - 8  12 = 8 + 11

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
SALDO POR
RECAUDAR

RECURSOS RESERVAS RECAUDO ACUMULADO 
RECURSOS RESERVAS

EJECUCION DE PRESUPUESTO RENTAS E INGRESOS
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INGRESOS2  20,516,778,000.00  0.00  0.00  20,516,778,000.00  758,490,795.00  3,050,850,473.00  14.87  17,465,927,527.00  3,050,850,473.00 0.00

2-1

2-4

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

 17,700,000,000.00

 2,816,778,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 17,700,000,000.00

 2,816,778,000.00

 758,490,795.00

 0.00

 3,048,916,513.00

 1,933,960.00

 17.23

 0.07

 14,651,083,487.00

 2,814,844,040.00

 3,048,916,513.00

 1,933,960.00

 0.00

 0.00

2-1-2

2-4-1

2-4-3

2-4-5

NO TRIBUTARIOS

RECURSOS DEL BALANCE

RENDIMIENTOS POR OPERACIONES 
FINANCIERAS

EXCEDENTES FINANCIEROS DE LOS 
ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS Y UTILIDADES 
EMPRESAS

 17,700,000,000.00

 2,466,778,000.00

 50,000,000.00

 300,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 17,700,000,000.00

 2,466,778,000.00

 50,000,000.00

 300,000,000.00

 758,490,795.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,048,916,513.00

 0.00

 1,933,960.00

 0.00

 17.23

 0.00

 3.87

 0.00

 14,651,083,487.00

 2,466,778,000.00

 48,066,040.00

 300,000,000.00

 3,048,916,513.00

 0.00

 1,933,960.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2-1-2-04

2-1-2-99

2-4-1-08

2-4-3-02

Rentas Contractuales

Otros Ingresos No Tributarios

Otros Recursos del Balance

Rendimientos Provenientes de Recursos de Libre 
Destinación

 17,400,000,000.00

 300,000,000.00

 2,466,778,000.00

 50,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 17,400,000,000.00

 300,000,000.00

 2,466,778,000.00

 50,000,000.00

 728,622,058.00

 29,868,737.00

 0.00

 0.00

 2,793,343,118.00

 255,573,395.00

 0.00

 1,933,960.00

 16.05

 85.19

 0.00

 3.87

 14,606,656,882.00

 44,426,605.00

 2,466,778,000.00

 48,066,040.00

 2,793,343,118.00

 255,573,395.00

 0.00

 1,933,960.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2-1-2-04-01
2-1-2-04-02
2-1-2-04-99

2-4-1-08-01
2-4-1-08-02

Venta de Bienes, Servicios y Productos
Arrendamientos
Otras Rentas Contractuales

Otros Recursos del Balance de Destinación Específica
Otros Recursos del Balance de Libre Destinación

 13,500,000,000.00
 1,400,000,000.00
 2,500,000,000.00

 2,366,778,000.00
 100,000,000.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 13,500,000,000.00
 1,400,000,000.00
 2,500,000,000.00

 2,366,778,000.00
 100,000,000.00

 662,780,471.00
 65,841,587.00

 0.00

 0.00
 0.00

 2,523,998,571.00
 65,841,587.00

 203,502,960.00

 0.00
 0.00

 18.70
 4.70
 8.14

 0.00
 0.00

 10,976,001,429.00
 1,334,158,413.00
 2,296,497,040.00

 2,366,778,000.00
 100,000,000.00

 2,523,998,571.00
 65,841,587.00

 203,502,960.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO ORDENADOR DEL GASTO

ADRIANA MARIA PATIÑO CARRERA JUAN SANTIAGO ANGEL SAMPER

2-2-4 Administración Central  120,433,618,000.00  0.00  0.00  120,433,618,000.00  6,541,305,094.00  27,408,400,042.00  22.76  93,025,217,958.00  27,408,400,042.00 0.00

2-2-4-01

2-2-4-02

Aporte Ordinario

Sistema General de Participaciones
2-2-4-01-01

2-2-4-02-05

Vigencia

Aporte Ordinario Participación de Propósito General

CODIGO. NOMBRE

1 2

RUBRO  PRESUPUESTAL
MODIFICACIONES

INICIAL
MES ACUMULADO

DEFINITIVO
MES

3 (+/-) 4 5
6 = 3 + 5

RECAUDOS

ACUMULADO

EJECUCION
PRESUP.

%

8 9 = 8 / 6 11  12 = 8 + 11

PRESUPUESTO PRESUPUESTO SALDO POR
RECAUDAR

RECURSOS RESERVAS RECAUDO ACUMULADO 
RECURSOS RESERVAS

7

Transferencias

 115,246,481,000.00

 5,187,137,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 115,246,481,000.00

 5,187,137,000.00
 0.00

 0.00

 115,246,481,000.00

 5,187,137,000.00

 6,450,705,094.00

 90,600,000.00

 27,246,800,042.00

 161,600,000.00

 23.64

 3.12

 87,999,680,958.00

 5,025,537,000.00

 27,246,800,042.00

 161,600,000.00

 0.00

 0.00
 6,450,705,094.00

 90,600,000.00

 27,246,800,042.00

 161,600,000.00

 23.64

 3.12

 87,999,680,958.00

 5,025,537,000.00

 27,246,800,042.00

 161,600,000.00

 0.00

 0.00

 115,246,481,000.00

 5,187,137,000.00

 0.00

 0.00

 140,950,396,000.00  0.00  0.00  140,950,396,000.00  7,299,795,889.00  30,459,250,515.00  21.61  110,491,145,485.00  30,459,250,515.00 0.00

 120,433,618,000.00  6,541,305,094.00 0.00  0.00  120,433,618,000.00  27,408,400,042.00  93,025,217,958.00  0.00  27,408,400,042.00 22.76

 20,516,778,000.00  0.00  0.00  20,516,778,000.00  758,490,795.00  3,050,850,473.00  17,465,927,527.00  0.00  3,050,850,473.00 14.87TOTAL RENTAS E INGRESOS

TOTAL TRANSFERENCIAS

TOTAL RENTAS E INGRESOS

10 = 6 - 8
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